ESTADO DO AMAZONAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO SEMED

Rua Paraíba, 2456 – Palmares CEP: 69.153-010
Parintins – Amazonas
E-mail: semed@parintins.am.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DOS JULGAMENTOS DOS RECURSOS REFERENTE AO RESULTADO

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO– EDITAL N° 02/2023-SEMED –

PARA GESTOR DE ESCOLA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS, ESTADO DO AMAZONAS, através da

Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no

art. 37 da Constituição Federal, que lhes são conferidas no art. 65, inciso III, VI da Lei Orgânica

Municipal, e, as legislações Estadual e Municipal, em vigor e em conformidade Processo Seletivo

Simplificado – PSS-EDITAL nº 02/2023- SEMED, publicado no Diário Oficial dos Municípios do

Estado do Amazonas, no dia 10 de outubro de 2023, Edição nº 3465, torna público o Resultado do

Julgamento dos Recursos da Publicação do Resultado Preliminar do PSS Edital nº 002/2023 -

SEMED, conforme a relação a seguir.

DOS RECURSOS DEFERIDOS

NO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 ADEMIR SOUZA DE ASSIS

11 CARLIANY DE SOUZA SANTOS

51 RITA LÚCIA COSTA SANTARÉM

8 ANTÔNIO MONTEIRO DOS SANTOS

9 ÁQUILA DE SOUZA RODRIGUES

50 RITA DA COSTA NAVEGANTE

Parintins, 29 de abril de 2024

FRANK LUIZ DA CUNHA GARCIA

PREFEITO MUNICIPAL DE PARINTINS

SILVIA IRACEMA CARDOSO COIMBRA BRASIL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CARLA JOSEANE ALMEIDA MACIEL ALVES

PRESIDENTE DA COMISSÃO

mailto:semed@parintins.am.gov.br